Заместитель

главы администрации

города Нефтеюганска

____________ С.В.Мочалов
ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития

города Нефтеюганска

06.07.2016
Присутствовали:
С.В.Мочалов, И.А.Дианова, С.И.Нечаева, З.Ш.Шагиева, С.А.Шарабарина, А.В.Пирожкова.
Приглашенные:

Комарницкий Александр Александрович – исполняющий обязанности председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.

Каралюс Анатолий Вацлавич –директор Муниципальное бюджетное учреждение центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

Повестка дня:
1.О ситуации на рынке труда.

2.О мерах по трудоустройству высвобождаемых работников Муниципальное бюджетное учреждение центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

3.Разное.
Слушали:

1.Дианову И.А.: О ситуации на рынке труда.
2.Каралюса А.В.: О мерах по трудоустройству высвобождаемых работников Муниципальное бюджетное учреждение центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1. Каралюсу А.В. – директору Муниципального бюджетное учреждение центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры», рекомендовано:

	1.1
	Организовать совещание с участием представителей казённого учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения», руководства МБУ ЦФКиС «Жемчужина» и работников МБУ ЦФКиС «Жемчужина», находящимися под риском увольнения.
	до 13.07.2016

	1.2
	Предоставить в адреса КУ «Нефтеюганский центр занятости населения» и администрации города Нефтеюганска сведения о высвобождаемых работниках, которым требуется содействие в трудоустройстве.
	до 20.07.2016

	1.3
	Продолжить работу по содействию в трудоустройстве высвобождаемых работников.
	до решения вопроса

Пирожкова Анна Вячеславовна

начальник отдела социально-

экономических прогнозов и программ

8 (3463) 23 77 05